PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

Secretaria Municipal de Infraestrutura Urbana
Coordenação de Infraestrutura Viária

E-mail: coord.iv.seinfraPpmvc.ba.gov.br

Ofício n° 129/2024-CIV/SEINFRA

Vitória da Conquista, 25 de abril de 2024.

A Sua Senhoria o Senhor
Vereador Adinilson Pereira
Câmara Municipal de Vitória da Conquista

Assunto: roçagem

Senhor,

Em resposta à Indicação 435/2024 do Vereador Adinilson Pereira, que solicita

a roçagem no canteiro central da Avenida Dano Ciacci, via de acesso à Universidade

Federal da Bahia - UFBA, no bairro Candeias, informamos que encaminhamos essa

demanda à Secretaria Municipal do Meio Ambiente - SEMMA, responsável pela

execução dos serviços solicitados.

Atenciosamente,

Jackso
Secretário Munic. de Infraestru . U 'ana - SEINFRA

Praça Joaquim Correia, n° 55
Centro Vitória da Conquista - Bahia CEP 45.000-907